Aguas Corrientes, 05 de mayo de 2022.

FAURICIPIO
DE AGUAS
CORRIEMTES

ACTA 8 Resolucion 43/2022

VISTO:

1) Que es necesario redistribuir los fondos con los que contara este Municipio en
el afio 2022, a efectos de proceder a afrontar pastos tales como, pinturera,

alimentos, accesorios eléctricos, vy demas.

CONSIDERANDO:

1) Que es necesario poder contar con esos fondos, en los rubros que corresponde..
ATENTO a lo precedentemente expuesto
EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE AGUAS CORRIENTES
RESUELVE:

1) APROBAR la transposicion de rubros del programa 116, que se procederd a
solicitar y detallar en actuacién 3, del expediente electronico N° 2022-81-1160-
00009.

2) Por Secretaria del Municipio incorpdrese al registro de Resoluciones.
V] _.-----'—'--\\1 #

y ;
DANIEL NIEVES i/{/ﬂl'(—ﬁdu

CONCEJAL Do
MUNICIPIOD ALCALDE

AGUAS CORRIENTES AGU:;USSJ?:I’EGNT
. ES

b, @

|. L(.{ijgfbp”” 0 ! '---;__J

WSSAN I \ I‘I'v'l_ < W ?_Ii

¥4 oo b S

MUNIGIPIO Nl
AGUAS CORRIENTES /
E‘i L

‘ ‘ ir:::-ﬂ:::r':ﬂ Municipio de Aguas Luh“'ﬁﬁn 0 T D R 1
CONCEJAL S==
MUNICIPIO

AGUAS CORRIENTES



